ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                    Bình Định, ngày       tháng   6  năm 2023

Về việc rà soát các thôn

thuộc khu vực khó khăn
được phổ cập dịch vụ viễn
thông thực hiện đấu thầu lựa
chọn doanh nghiệp cung cấp
dịch vụ viễn thông công ích
đến năm 2025.

                 Kính gửi:   Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 969/QĐ-BTTTT ngày 06/6/2023 của
Bộ Thông tin và Truyền thông về việc công bố danh sách các thôn thuộc khu vực
khó khăn được phổ cập dịch vụ viễn thông thực hiện đấu thầu lựa chọn doanh
nghiệp cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025 (đính kèm). Về vấn đề
này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương liên quan, trên cơ sở Quyết định số 969/QĐ-BTTTT ngày 06/6/2023 của
Bộ Thông tin và Truyền thông; thực hiện việc rà soát các thôn thuộc khu vực khó
khăn được phổ cập dịch vụ viễn thông thực hiện đấu thầu lựa chọn doanh nghiệp
cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025; không để xảy ra sai sót.

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
phối hợp triển khai thực hiện./.

                  TL. CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                       Võ Gia Nghĩa

3984 15